18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43

4.1.2026T0 svétlo ve tmé sviti
11.1.2026Slovo se stalo domovem
18.1.2026Zachranéna radost
25.1.2026Nocni rozhovor

1.
8.
15.
22.
1.
8.
15.
22.
20.
5.
12.
19.
26.

ocoaon o hDDRMREOWWW®WNNNDN

. 2026Setkani u studny

. 2026Slovo se stava chlebem zZivota

. 2026Setkani s Kristem stavi na nohy
. 2026Pred tvou tvari, Pane

. 2026Slovo otevira oCi

. 2026Slovo se stava Pastyfem

. 2026Lazare, pojd ven!

. 2026Vinny kmen

. 2026Pomazani v Betanii

. 2026Slovo povzbuzuje ke sluzbé

. 2026Slovo se stalo Berankem Bozim
. 2026Slovo se stalo utéchou — Marie Magdalena u hrobu

. 2026Blahoslaveni, ktefi nevidéli a uverili
. 2026U more Tiberiadského

. 2026Pas mé beranky

. 2026Kfrest

. 2026Blazen pro Krista

. 2026Pavliv béh do Boziho kralovstvi

. 20260trok, nebo bratr?

. 2026Vystroj pro kazdého kiestana

. 2026Cestou viry s Jakubem
. 20260brazy a slova proti beznadé;ji

J1,1-18

J 1,35-51

J2,1-11

J 3,1-11

J4,1-30

J 6,1-15; J 6,22-59
J5,1-9; J5,10-18
J 8,1-11

J 9,141

J 10,11-15; J 10,27-30; Z 23

J 11,147

J 15,1-11; J 15,1227

J12,1-11
J 13,1-17
J1,19-34; J 19
J 20,1-18
J 20,19-29
J21,1-14
J 21,15-23
R6

1K1

Fp3

Fm

Ef 6,10-17

Jk 1,1; Jk 2,1-13; Jk 2,14-26;
Jk 3,3-10; Jk 1,2-18

Zj 1; Zj 21

Monika + Maky
Mare + Kristyna
Lucka + Justyna
Monika + Maky
Markéta + Andulka
Lucka + Justyna
Mare + Kristyna
Markéta + Andulka
Monika + Maky
Lucka + Justyna
Mare + Kristyna
Markéta + Andulka
Monika + Maky
Mare + Kristyna
Lucka + Justyna
Markéta + Andulka
Monika + Maky
Mare + Kristyna
Lucka + Justyna
Markéta + Andulka
Monika + Maky
Mare + Kristyna
Lucka + Justyna
Markéta + Andulka
Monika + Maky

spolecné



